
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 372 800,00 -10 000,00 1 362 800,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 372 800,00 -10 000,00 1 362 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 300,00 -10 000,00 138 300,00 

600   Transport i łączność 1 159 088,83 10 000,00 1 169 088,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 323 030,60 10 000,00 333 030,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 222 155,00 15 000,00 237 155,00 
 71095  Pozostała działalność 48 155,00 15 000,00 63 155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 15 000,00 15 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 016 564,14 -15 000,00 15 001 564,14 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 501 370,56 -15 000,00 11 486 370,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 245,94 -15 000,00 2 419 245,94 

Razem 61 746 475,14 0,00 61 746 475,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3335



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 148 300,00 -10 000,00 138 300,00 
 40002  Dostarczanie wody 148 300,00 -10 000,00 138 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 300,00 -10 000,00 138 300,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pigany na dz. nr 681, 

689, 687, 690/2 oraz w m. Rudka na dz. nr 1184, 1188/6 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Rozbudowa ujęcia wody na potrzeby SUW w Sieniawie 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 

600   Transport i łączność 651 832,00 10 000,00 661 832,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr G110925R "Czerce-Dobra" położonej  na 
działkach nr ewid. 269, 270 w miejscowości Czerce, obręb 0001 oraz 
na działce nr ewid. 542 w miejscowości Dobra, obręb 0003 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr G110941R ul. Kazimierza Wielkiego na 
działkach nr ewid. 585, 710, 718 oraz ul. Zielonej nr G110934R na 
działkach nr ewid. 586/2, 611/1 położonych w Sieniawie, obręb 0010 

0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 145 423,96 -15 000,00 11 130 423,96 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 033 474,66 -15 000,00 10 018 474,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 245,94 -15 000,00 2 419 245,94 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 2 366 945,94 -15 000,00 2 351 945,94 

Razem 13 636 207,63 -15 000,00 13 621 207,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3335


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-14T12:42:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




